



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านศิลากร ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านศิลากร. ๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๙๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณหมู่บ้านศิลากร. ๑ ขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๑๘ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ตารางเมตร พร้อมเครื่องออกกำลังกาย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ก.พ. 2565
- เป็นเงิน ๑,๗๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ.ปร.๔ และ แบบ.ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|---------|---------|------------------------------|
| ๖.๑ นายทวัฒน์ | สารีศรี | ตำแหน่ง | ปลัดอบต.พานทองหนองกะขะ |
| ๖.๒ นายสมเจฏ | สามารถ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นายณัฏวัฒน์ | แถวโสภา | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายทวัฒน์ สารีศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมเจฏ สามารถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฏวัฒน์ แถวโสภา)

- พิจารณา

(นายทวัฒน์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

- อนุมัติ

(นายบุญยัง ไพรวลัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านศิลากร 1 หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 18 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร พร้อมเครื่องออกกำลังกาย รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของอบต.พานทองหนองกะขะ

วัน/เดือน/ปี 28 กุมภาพันธ์ 2565

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย บาท/ลิตร ประมาณการ จำนวน 6 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่ออาคาร	890,446.24	1.3038	1,160,963.81	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์	590,870.66	7%	632,231.61	VAT 7%
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
					-พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณ			1,793,195.42	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,793,000.00	
	(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

พื้นที่ดำเนินการ 180.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 9,961.11 บาท

ใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ ประเภทงานก่อสร้าง สูตรและวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ที่ ๕๖ / 2565 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2565 และคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทวัฒน์พงษ์ สารีศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมเจษฎ์ สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ แก้วโสภา)

เห็นชอบ.....

(นายทวัฒน์พงษ์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

อนุมัติ.....

(นายบุญยัง ไพรวลัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านศิลากร 1 หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 18 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร
พร้อมเครื่องออกกำลังกาย รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของอบต.พานทองของกะชะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

ประมาณการโดย นายอิทธิวัฒน์ แก้วโสภาก หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

แบบเลขที่ 01/2565

ประมาณราคาเมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานอาคาร								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน หน้า 20 ซม. (รื้อขนไป)	7.20	ตร.ม	-	-	154.27	1,110.74	1,110.74	
	งานขุดดินหลุมฐานรากและถมคืน	10.80	ลบ.ม	-	-	148.00	1,598.40	1,598.40	
	งานเจาะสำรวจดิน	1.00	งาน	-	-	13,000.00	13,000.00	13,000.00	
	เสาเข็มเจาะ Ø 0.30 x 6.00 ม.	12.00	ต้น	10,000.00	120,000.00	3,000.00	36,000.00	156,000.00	
	ตัดหัวเสาเข็มเจาะ	12.00	ต้น	-	-	350.00	4,200.00	4,200.00	
	คอนกรีต 180 กก.ตร.ชม. (ลูกบาศก์)	0.72	ลบ.ม	2,028.04	1,460.19	306.00	220.32	1,680.51	
	คอนกรีต 240 กก.ตร.ชม. (ลูกบาศก์)	6.60	ลบ.ม	2,102.80	13,878.48	391.00	2,580.60	16,459.08	
	ไม้แบบ (คิด 50%)	18.90	ลบ.ฟ.	293.00	5,537.70	-	-	5,537.70	
	ค่าแรงไม้แบบ	37.80	ตร.ม	-	-	133.00	5,027.40	5,027.40	
	ไม้คร่าสำหรับค่าไม้แบบคิดที่ 30% ของไม้แบบ	5.67	ลบ.ฟ.	400.00	2,268.00	-	-	2,268.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. (SR-24) (0.499 กก./ม.)	171.25	กก.	31.93	5,468.18	4.10	702.13	6,170.31	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 16 มม. (SD-40) (1.580 กก./ม.)	633.26	กก.	31.09	19,688.05	3.30	2,089.76	21,777.81	
	ลวดผูกเหล็ก (25 กก.ต่อ ต้น)	20.11	กก.	41.12	827.04	-	-	827.04	
	งานทาสีต่อม่อ	24.00	ตร.ม	30.00	720.00	35.00	840.00	1,560.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายทวีพงษ์ สารีศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเจษฎ์ สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอิทธิวัฒน์ แก้วโสภาก)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านศิลากร 1 หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 18 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร
พร้อมเครื่องออกกำลังกาย รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของอบต.พานทองหนองกะซะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

ประมาณการโดย นายอิทธิวัฒน์ แก้วโสภาก หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

แบบเลขที่ 01/2565

ประมาณราคาเมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	H - 200 x 200 มม. (49.6 กก./ม.)	892.80	กก.	34.64	30,926.59	10.00	8,928.00	39,854.59	
	C - 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. (6.13 กก./ม.)	1,716.40	กก.	36.93	63,386.65	10.00	17,164.00	80,550.65	
	เหล็กกล่อง - 50 x 50 x 2.3 มม. (3.34 กก./ม.)	1,034.73	กก.	40.89	42,310.11	10.00	10,347.30	52,657.41	
	เหล็กทอกลม (2") 48.6 x 2.3 มม. (2.75 กก./ม.)	203.69	กก.	39.50	8,045.76	10.00	2,036.90	10,082.66	
	เหล็กทอกลม (2 1/2") 60.5 x 2.3 มม. (4 กก./ม.)	972.67	กก.	39.85	38,760.90	10.00	9,726.70	48,487.60	
	เหล็กทอกลม (3") 76.3 x 3.2 มม. (6.13 กก./ม.)	893.77	กก.	40.19	35,920.62	10.00	8,937.70	44,858.32	
	เหล็กเพลท 500 x 500 x15 มม. (30 กก./แผ่น)	176.58	กก.	60.00	10,594.80	10.00	1,765.80	12,360.60	
	เหล็กเพลท 200 x 200 x15 มม. (4.80 กก./แผ่น)	56.52	กก.	60.00	3,391.20	10.00	565.20	3,956.40	
	เหล็กเพลท 200 x 200 x9 มม. (2.88 กก./แผ่น)	16.92	กก.	60.00	1,015.20	10.00	169.20	1,184.40	
	เหล็กเพลทชายธง หน้า 9 มม. (0.70 กก./แผ่น)	16.80	กก.	60.00	1,008.00	10.00	168.00	1,176.00	
	เหล็กเพลทค้ำยัน หน้า 4 มม. (0.31 กก./แผ่น)	21.70	กก.	60.00	1,302.00	10.00	217.00	1,519.00	
	สีกันสนิมและสีน้ำมันทาทับโครงสร้างเหล็ก	339.62	ตร.ม	60.00	20,377.20	35.00	11,886.70	32,263.90	
	หลังคา Metal Sheet สีสถูจิ้งค์ หน้า 0.35 มม.	278.00	ตร.ม	150.00	41,700.00	70.00	19,460.00	61,160.00	
	หลังคาแผ่นไสลอนเดียวกับ Metal Sheet หน้า 1.2 มม.	55.60	เมตร	300.00	16,680.00	70.00	3,892.00	20,572.00	
	Flashing ครอบजूและครอบข้าง	54.24	เมตร	80.00	4,339.20	50.00	2,712.00	7,051.20	
	SIDING Metal Sheet สีสถูจิ้งค์ หน้า 0.35 มม.	113.80	ตร.ม	150.00	17,070.00	70.00	7,966.00	25,036.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายทวีตพงษ์ สารีศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเจมู สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอิทธิวัฒน์ แก้วโสภาก)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านติลการ 1 หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 18 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร
พร้อมเครื่องออกกำลังกาย รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของอบต.พานทองหนองกะขะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 01/2565

ประมาณการโดย นายวัชรวัฒน์ แก้วโสภา หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง ประมาณราคาเมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รางนำสแตนเลส หนา 0.7 มม. รวมเสริมโครงพร้อมที่ยึดและท่อแนบที่เกี่ยวเนื่อง	40.00	เมตร	1,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	ดาข่ายกันลมพร้อมอุปกรณ์ยึด	260.00	ตร.ม	100.00	26,000.00	50.00	13,000.00	39,000.00	
	ท่อเหล็กกลม ชุบกลวไนซ์ Ø 3" คาน้ำเงิน (BS-M) (หนัก 35 กก./ฟุต)	26.00	ฟุต	1,785.00	46,410.00	350.00	9,100.00	55,510.00	
	ท่อเหล็กกลม ชุบกลวไนซ์ Ø 2" คาน้ำเงิน (BS-M) (หนัก 20.5 กก./ฟุต)	3.00	ฟุต	1,045.00	3,135.00	205.00	615.00	3,750.00	
	ฝาครอบ เหล็กกลวไนซ์ ชุบกลวไนซ์ ประปา 3 นิ้ว	21.00	อัน	180.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
	แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม. หนา 9 มม. (1.59 กก./แผ่น)	66.78	กก.	60.00	4,006.80	10.00	667.80	4,674.60	
	ฟูกเหล็กขนาด 3/8"	168.00	ตัว	10.00	1,680.00	2.00	336.00	2,016.00	
	ดาข่ายลวดถัก เบอร์ 12 (2.20 กก./ตร.ม.)	52.80	ตร.ม.	108.00	5,702.40	22.00	1,161.60	6,864.00	
	งานทาสีร้วกัน (สีเงิน)	52.75	ตร.ม.	35.00	1,846.25	35.00	1,846.25	3,692.50	
	ปูซีเมนต์หุ้มเหล็ก ขนาด 2"	12.00	ตัว	260.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
	ชุดกลอนประตูลงดิน ขนาด 5/8" x 17"	4.00	ชุด	150.00	600.00	-	-	600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม				662,956.32		200,038.50	862,994.81	
1.2	งานระบบไฟฟ้า								
	โคมโคมไฟ LED 200 Watt	6.00	ชุด	1,900.00	11,400.00	650.00	3,900.00	15,300.00	
	สเก้นไอมก้า 12 mm	3.00	ตัว	80.00	240.00	-	-	240.00	
	สาย THW 1x16 sq.mm.	50.00	เมตร	72.80	3,640.00	20.00	1,000.00	4,640.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายศิวพงษ์ สารีศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเจตน์ สาธารณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวัชรวัฒน์ แก้วโสภา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านศิลากร 1 หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 18 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร
พร้อมเครื่องออกกำลังกาย รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของอบต.พานทองหนองกะเซะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 01/2565

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ แก้วโสภา หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	สาย THW 1x2.5 sq.mm.	66.78	เมตร	11.50	767.97	7.00	467.46	1,235.43	
	ท่อร้อยสายไฟ ท่อ PVC สีเหลือง ขนาด 3/8"	40.00	เส้น	30.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ข้อต่อตรง PVC สีเหลือง ขนาด 3/8"	20.00	อัน	5.00	100.00	-	-	100.00	
	บล็อคต่อสายไฟ	7.00	อัน	48.00	336.00	-	-	336.00	
	แคลมป์ป๊ากมู PVC 3/8"	160.00	ตัว	5.00	800.00	-	-	800.00	
	ไหมเมอร์	1.00	ตัว	590.00	590.00	-	-	590.00	
	เบรกเกอร์ 2P 100A	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	ตู้พลาสติก	1.00	ใบ	250.00	250.00	-	-	250.00	
	แล็ค 2 ช่องพร้อมลูก	2.00	ชุด	100.00	200.00	-	-	200.00	
	ปลั๊กมีกราวด์	1.00	ตัว	110.00	110.00	30.00	30.00	140.00	
	หน้าฉาก 3 ช่อง	1.00	อัน	20.00	20.00	-	-	20.00	
	บล็อคกั้นน้ำ	1.00	อัน	20.00	20.00	-	-	20.00	
	งานเดินสายไฟดวงโคม	6.00	จุด	-	-	80.00	480.00	480.00	
	ติดตั้ง MDB	1.00	ชุด	-	-	400.00	400.00	400.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า				21,173.97		6,277.46	27,451.43	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานอาคาร				684,130.29		206,315.96	890,446.24	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายทวีพงษ์ สิริศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเจมู สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธีรวัฒน์ แก้วโสภา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านศิลากร 1 หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 18 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร
พร้อมเครื่องออกกำลังกาย รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของอบต.พานทองของกองพะคะชะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 01/2565

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ แก้วโสกา หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานครุภัณฑ์								
	ชุดที่ 1 อุปกรณ์การเดิน-สลับก-เดินอากาศ 3 สถานี	1.00	ชุด	102,803.74	102,803.74	-	-	102,803.74	
	ชุดที่ 2 อุปกรณ์การให้หมยตัวและบิตเอว	1.00	ชุด	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	ชุดที่ 3 อุปกรณ์บริหารแขน-หัวไหล่ แบบลือหมุนดู	1.00	ชุด	12,990.65	12,990.65	-	-	12,990.65	
	ชุดที่ 4 อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อแขน-หัวไหล่(แบบดิงยกตัว)	1.00	ชุด	23,831.78	23,831.78	-	-	23,831.78	
	ชุดที่ 5 อุปกรณ์บริหารขา-เข่า-น่อง(แบบเขาดันยกตัว 4 ที่)	1.00	ชุด	37,800.00	37,800.00	-	-	37,800.00	
	ชุดที่ 6 อุปกรณ์บริหารการเดิน แบบเดินไขว้ไป-มา	1.00	ชุด	28,480.00	28,480.00	-	-	28,480.00	
	ชุดที่ 7 อุปกรณ์บริหารเอว แบบ 3 ที่	1.00	ชุด	14,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	ชุดที่ 8 อุปกรณ์บริหารโหนต่างระดับ	1.00	ชุด	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	ชุดที่ 9 อุปกรณ์บริหารโหนขึ้นลง	1.00	ชุด	23,364.49	23,364.49	-	-	23,364.49	
	เครื่องเล่นเด็ก ชุด หอคอยปืนป่าย	1.00	ชุด	102,900.00	102,900.00	-	-	102,900.00	
	แผ่นปูยางพารา	90.00	ตร.ม.	2,330.00	209,700.00	100.00	9,000.00	218,700.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานครุภัณฑ์				581,870.66		9,000.00	590,870.66	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,481,316.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายทวีตพงษ์ สารีศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเจษฎ์ สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธีรวัฒน์ แก้วโสกา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเครื่องออกกำลังกาย บริเวณหมู่บ้านศิลากร 1 หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 18 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร
พร้อมเครื่องออกกำลังกาย รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของอบต.พานทองหนองกะกัษะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 01/2565

ประมาณการโดย นายรัชวัฒน์ แก้วโสภณ หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอาคาร							890,446.24	
	ค่า FACTOR F งานอาคาร							1.3038	
	รวมเป็นเงิน							1,160,963.81	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานครุภัณฑ์							590,870.66	
	ค่า VAT 7%							1.07	
	รวมเป็นเงิน							632,231.61	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,793,195.42	
	ปรับราคาเป็น							1,793,000.00	
				หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายศุภวัฒน์ สาริศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเจตน์ สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชวัฒน์ แก้วโสภณ)